
1) 予約状況
提供座席数 座席数前年比 予約数 予約数前年比 予約率

国内線 席 107.8 ％ 人 135.0 ％ 66.4 ％
（上下線）前 年 席 人 53.0 ％

国際線 席 111.8 ％ 人 203.9 ％ 67.3 ％
（日本発）前 年 席 人 36.9 ％

< 参 考 >

提供座席数 座席数前年比 予約数 予約数前年比 予約率
国際線 席 112.3 ％ 人 191.4 ％ 73.0 ％
（日本着）前 年 席 人 42.8 ％

国際線 席 112.1 ％ 人 197.2 ％ 70.1 ％
（期間計）前 年 席 人 39.9 ％

2) 概 況
< 国内線 >    ＊  ４月１日からのANA便名統一（ＡＮＫ、Ａ-netとの運送の共同引受）により提供座席数・予約数とも増加しています。

＊  当該期間中のお客様は、全線計で約154万7千人（前年比：135.0％）と好調な予約状況になっています。
＊  期間中のピークは、下り便が４月２９日（木）、５月１日（土）、２日（日）、上り便が５月４日（火）、５日（水）となっています。
＊  方面別では、沖縄方面が特に好調です。
＊  臨時便は、羽田＝札幌・伊丹・関西・沖縄、伊丹＝宮崎・鹿児島・沖縄、名古屋＝宮崎・鹿児島・沖縄、福岡＝沖縄の
 計５３便を計画しています。

< 国際線 >    ＊ 当該期間中のお客様は、全線計で約13万人（前年比：197.2％）と、大変好調な予約状況になっています。
＊  期間中のピークは、日本発が４月２９日（木）、５月１日（土）、日本着が５月４日（火）、５日（水）となっています。
＊ 方面別では欧州・北米路線、ホノルル線が特に高い予約率となっています。
＊ 臨時便は、関西＝グアム線の４便を計画しています。

1/5

92,643

92,952

185,595 130,158
35,440

62,320
30,566

67,838

165,597

82,842

82,755

-

2,161,685

ANA 平成1６年度 ゴールデンウィーク　ご予約状況 （４/２８ ～ ５/９）

2,331,120 1,547,454
1,146,686 -

-

-

-

-

- -

66,006



【 ANA国内線 】

< 方面別予約状況 >　（ 平成１６年４月２８日 ～ 平成１６年５月９日 ）

座席数前年比
席 ％ 人 124.7 ％ 65.5 ％
席 ％ 人 149.4 ％ 62.5 ％
席 ％ 人 127.2 ％ 63.3 ％
席 ％ 人 130.1 ％ 69.0 ％
席 ％ 人 124.2 ％ 67.1 ％
席 ％ 人 177.8 ％ 69.1 ％
席 ％ 人 409.3 ％ 61.7 ％

その他 成田＝名古屋、羽田＝八丈島、羽田＝大島

< 搭乗日別予約状況 >  （ 予約率 ）

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9
水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

49.2 88.7 77.6 90.4 89.0 56.0 72.1 77.2 58.1 46.1 48.8 56.8
47.3 47.8 58.5 75.7 71.4 65.0 90.7 92.8 62.5 52.6 54.8 59.3
48.2 68.3 68.1 83.2 80.3 60.5 81.6 85.1 60.3 49.4 51.8 58.1

2/5

合 計

北海道

関西
東北・北陸

九州

下り便
上り便

その他

中・四国

予約率予約数 予約数前年比

沖縄

469,680
267,422
220,975
362,256
662,832
317,967

444,696
219,618
18,515

96.8
124.4

307,534
167,259
139,861
249,971

469.7
148.6

29,988

座席数

115.7
98.3
97.2



【 ANA国際線 】

< 方面別予約状況 >　（ 平成１６年４月２８日 ～ 平成１６年５月９日 ）

座席数前年比 予約数 予約数前年比 予約率
席 98.2 ％ 人 144.7 ％ 81.3 ％
席 100.4 ％ 人 162.0 ％ 82.4 ％
席 160.5 ％ 人 402.9 ％ 55.8 ％
席 116.1 ％ 人 208.4 ％ 74.2 ％
席 78.2 ％ 人 109.2 ％ 85.6 ％
席 112.1 ％ 人 197.2 ％ 70.1 ％

ロサンゼルス、サンフランシスコ、ワシントンＤＣ、ニューヨーク
ロンドン、パリ、フランクフルト
北京、大連、瀋陽、青島、上海、杭州、厦門
香港、シンガポール、バンコク、ホーチミンシティ、ソウル
ホノルル、グアム

< 搭乗日別予約状況 >  （予約率）
4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9
水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日
83.9 96.5 84.8 97.4 79.6 53.1 51.9 53.1 45.7 51.1 48.7 58.9
56.0 60.4 74.5 78.8 69.0 77.4 92.7 100.0 75.8 55.6 63.0 68.9
70.0 78.2 79.7 88.3 74.2 65.3 72.0 78.3 61.0 53.3 55.9 64.0

3/5

米州
欧州

リゾート
全線計

中国

合 計

日本発
日本着

アジア

中国線
アジア線
リゾート線

米州線
欧州線

130,158

25,026
23,616

15,300
185,595

39,41370,608

座席数
20,334
19,458

13,092
51,045 37,861




