

ANA 平成16年度 ゴールデンウィーク ご予約状況 (4/28 ~ 5/9)

1) 予約状況

	提供座席数	座席数前年比	予約数	予約数前年比	予約率
国内線 (上下線) 前年	2,331,120 席	107.8 %	1,547,454 人	135.0 %	66.4 %
	2,161,685 席	-	1,146,686 人	-	53.0 %
国際線 (日本発) 前年	92,643 席	111.8 %	62,320 人	203.9 %	67.3 %
	82,842 席	-	30,566 人	-	36.9 %

<参考>

	提供座席数	座席数前年比	予約数	予約数前年比	予約率
国際線 (日本着) 前年	92,952 席	112.3 %	67,838 人	191.4 %	73.0 %
	82,755 席	-	35,440 人	-	42.8 %
国際線 (期間計) 前年	185,595 席	112.1 %	130,158 人	197.2 %	70.1 %
	165,597 席	-	66,006 人	-	39.9 %

2) 概況

- <国内線>
- * 4月1日からのANA便名統一(ANK、A-netとの運送の共同引受)により提供座席数・予約数とも増加しています。
 - * 当該期間中のお客様は、全線計で約154万7千人(前年比:135.0%)と好調な予約状況になっています。
 - * 期間中のピークは、下り便が4月29日(木)・5月1日(土)・2日(日)・上り便が5月4日(火)・5日(水)となっています。
 - * 方面別では、沖縄方面が特に好調です。
 - * 臨時便は、羽田=札幌・伊丹・関西・沖縄、伊丹=宮崎・鹿児島・沖縄、名古屋=宮崎・鹿児島・沖縄、福岡=沖縄の計53便を計画しています。

- <国際線>
- * 当該期間中のお客様は、全線計で約13万人(前年比:197.2%)と大変好調な予約状況になっています。
 - * 期間中のピークは、日本発が4月29日(木)・5月1日(土)・日本着が5月4日(火)・5日(水)となっています。
 - * 方面別では欧州・北米路線、ホノルル線が特に高い予約率となっています。
 - * 臨時便は、関西=グアム線の4便を計画しています。

【ANA国内線】

<方面別予約状況> (平成16年4月28日～平成16年5月9日)

	座席数	座席数前年比	予約数	予約数前年比	予約率
北海道	469,680 席	96.8 %	307,534 人	124.7 %	65.5 %
東北・北陸	267,422 席	124.4 %	167,259 人	149.4 %	62.5 %
関西	220,975 席	115.7 %	139,861 人	127.2 %	63.3 %
中・四国	362,256 席	98.3 %	249,971 人	130.1 %	69.0 %
九州	662,832 席	97.2 %	444,696 人	124.2 %	67.1 %
沖縄	317,967 席	148.6 %	219,618 人	177.8 %	69.1 %
その他	29,988 席	469.7 %	18,515 人	409.3 %	61.7 %

その他 成田 = 名古屋、羽田 = 八丈島、羽田 = 大島

<搭乗日別予約状況> (予約率)

	4/28	4/29	4/30	5/1	5/2	5/3	5/4	5/5	5/6	5/7	5/8	5/9
	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日
下り便	49.2	88.7	77.6	90.4	89.0	56.0	72.1	77.2	58.1	46.1	48.8	56.8
上り便	47.3	47.8	58.5	75.7	71.4	65.0	90.7	92.8	62.5	52.6	54.8	59.3
合計	48.2	68.3	68.1	83.2	80.3	60.5	81.6	85.1	60.3	49.4	51.8	58.1

【ANA国際線】

<方面別予約状況> (平成16年4月28日～平成16年5月9日)

	座席数	座席数前年比	予約数	予約数前年比	予約率
米州	25,026 席	98.2 %	20,334 人	144.7 %	81.3 %
欧州	23,616 席	100.4 %	19,458 人	162.0 %	82.4 %
中国	70,608 席	160.5 %	39,413 人	402.9 %	55.8 %
アジア	51,045 席	116.1 %	37,861 人	208.4 %	74.2 %
リゾート	15,300 席	78.2 %	13,092 人	109.2 %	85.6 %
全線計	185,595 席	112.1 %	130,158 人	197.2 %	70.1 %

米州線 ロサンゼルス、サンフランシスコ、ワシントンDC、ニューヨーク

欧州線 ロンドン、パリ、フランクフルト

中国線 北京、大連、瀋陽、青島、上海、杭州、廈門

アジア線 香港、シンガポール、バンコク、ホーチミンシティ、ソウル

リゾート線 ホノルル、グアム

<搭乗日別予約状況> (予約率)

	4/28	4/29	4/30	5/1	5/2	5/3	5/4	5/5	5/6	5/7	5/8	5/9
	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日
日本発	83.9	96.5	84.8	97.4	79.6	53.1	51.9	53.1	45.7	51.1	48.7	58.9
日本着	56.0	60.4	74.5	78.8	69.0	77.4	92.7	100.0	75.8	55.6	63.0	68.9
合計	70.0	78.2	79.7	88.3	74.2	65.3	72.0	78.3	61.0	53.3	55.9	64.0